Regiis antecefsoribus approbantibus gefta fuere,

benigne statuimus non solum servitiorum qu®
hactenus egregie pr®ftiterunt memoriam retinere

sed etiam eos ulterius excitare et animare h®c

facta prosequi et repetere qu® nobis nunc placet

remunerare durabilem et insignem regii noftri fa-

voris characterem conferendo in fidelifsimum nos-

trum conciliarium Dominum Archibaldum Camp-

bell fratrem germanum Joannis Ducis de Argyll

ejusc^ heredes postea exprefeos qui muneribus sibi

hactenus commifsis fideliter et diligenter functus

est Noveritis igitur Nos tanquam solus author et

scaturigo honoris Feeifse Constitute et Crealse

sicuti Nos per has noftras patentes literas Faci-

mus Constituimus et Creamus dictum Dominum
Archibaldum Campbell Comitem Vicecomitem et

liberum Parliamenti Dominum intitulandum et

designandum Comitem et Vicecomitem de Bay
et Dominum Oransay Dunoon et Arrose omni

tempore futuro Dando Concedendo et conferendo

dicto Domino Archibaldo Campbell et heredibus

masculis ex suo corpore procreandis titulum ho-

norem ordinem gradum et dignitatem Comitis

Vicecomitis et liberi Parliamenti Domini ut dic-

tum eft cum plenaria admodum poteftate et autho-

ritate illi ejusq, antedictis eundem cum omnibus et

singulis pr®rogativis praecedentiis pneeminentiis

et privilegiis eo spectantibus pofsidere et frui Qui-

buscum Nos eundem Dominum Archibaldum

Campbell ejusq, antedictos Nobilitamus et Inves-

timus Speciatim vero cum Ubero suffragio in Par-

liamento Tenend dictum titulum honorem ordinem

dignitatem et gradum Comitis Vicecomitis et liberi

Parliamenti Domini cura omnibus pr®rogativis

pr®eminentiis et privilegiis eo spectantibus per

eundem Dominum Archibaldum Campbell ejusq^

antedictos de nobis nostrisq* Regiis succefsoribus

in omnibus Parliaments ordinum conventibus ge-

neralibus conciliis aliisqx congrefsibus quibuscunq,.

publicis seu privatis in dicto Regno nostro tam

plenarie adeoq, libere in omnibus respectibus quam
quivis alius Comes Vicecomes et liber Parliamenti

Dominus simili titulo honore et dignitate cum
universis privilegiis aliisq* eo spectantibus usus et

gavisus est seu quovis tempore pr®terito pr®senti

vel futuro uti et gaudere poterit Leoni porro ar-

morum Regi ejusq
s
fratribus f®cialibus Imperamus

ut pr®fato Domino Arcliibaldo Campbell nunc

Comiti de llay talia prioribus insigniis ejus genti-

litiis additamenta qualia hac occasione expediens et

conveniens videbitur dent et pr®scribant Et decla-

ramus et ordinamus hasce nostras patentes literas